

Informationsbrev uge 4

Første universmøde i bestyrelsen

Så har den nye universbestyrelse afholdt sit første møde. Det er jo altid spændende, når man skal i gang med noget nyt. Men tager man Pippis vinkel, hvor hun siger: "Det har jeg aldrig prøvet før, så det klarer jeg helt sikkert", så skal det nok gå. Stemningen var høj og talelysten god, så det ser ud til, at vi har fået sammensat et super godt hold til glæde for alle børn i universet.

Referat fra mødet er at finde på skolens hjemmeside – som altid. Nu hedder det blot universbestyrelse og ikke skolebestyrelse.

Kompetenceudvikling for personalet

Tirsdag d. 28. januar kl. 15.00 er der kompetenceudvikling for det samlede pædagogiske personale her på skolen. Det betyder, at klub og SFO lukker kl. 14.45 den dag.

Det er varslet før og efter jul, så dette er blot en reminder.

Fravær

Det er rigtig fint, at mange af jer forældre er gode til at skrive ind omkring sygefravær i vores system. Men jeg vil gerne bede jer om at skrive en besked til klasselæreren, så vi ved nærmere.

Vi har et ret højt fraværstal i øjeblikket, så hermed en opfordring til at undlade for mange fraværsdage.

Vi har kun 200 skoledage, så der skal ikke meget fravær til, før procenten for det enkelte barn stiger.

Ved tandlæge og lægebesøg skal børnene komme retur i skole, medmindre der har været tale om et alvorligt indgreb/behandling.

Blot til info, så skal vi registrere fravær som ulovligt, hvis ikke vi får en besked fra jer.

Den sureste uge

På onsdag og torsdag bliver "den sureste uge" markeret for skolepatruljens medlemmer.



Onsdag får vi besøg af byrådsmedlemmer, politi og en fra ungdomsskolen, og de har morgenmad med til eleverne. Det sker fra morgenstunden af.

Torsdag morgen deltager skolepatruljen i et onlineshow for hele landets skolepatruljemedlemmer, og her udloves der præmier osv.



Nyt på legepladsen

Vi har investeret i nye gynger på legepladsen, og vores klatretårn er blevet lavet om, så det er sjovere og nemmere at klatre rundt i og på. Men ellers har vi været nødt til at lukke for sportspladsen og den forbudte skov, da vi her har meget våde områder. Og af en eller anden grund, så trækker vand altså i ungerne, så de driver af vand.

Så husk at sørge for skiftetøj og/eller regntøj til dem, så de kan få brændt energi af udenfor. De skal nødig sidde i klasserne og være våde og kolde.

Fastelavn

Vi fejrer fastelavn på skolen d. 28. februar. Så der er god tid til at udtænke sjove, fantastiske, smarte udklædninger til jeres børn. Mere derom senere.



Back to the Roots festival

I weekenden d. 7. – 8. marts er der atter musikfestival på skolen. I den forbindelse vil nogle af skolens elever være med til at åbne festivalen med musik og sang. Det er fredag kl. 16.00, det finder sted.

Så sæt allerede nu kryds i kalenderen, så I kan komme og være med.



Vinterferie i uge 7

Skolen er lukket i uge 7, men SFO har åbent for tilmeldte børn.

God weekend

Ulla Brommann